Администрация

муниципального образования

"Игнатовское городское поселение"

Майнского района Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 января 2012 года                                                                                       № 15
                                                                                                                   Экз. _____
р.п. Игнатовка

О внесении  изменений в постановление Администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» № 300 от 21.11.2011 год « О создании постоянно  действующей экспертной комиссии»
          В связи с изменением в штатном расписании администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение»  внести изменения в  п.1.3. постановления администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» № 300 от 21.11.2011 года
 « О создании постоянно действующей экспертной комиссии»:

1.Слова  «Елфимов Сергей Иванович» специалист 2 разряда юрист (по правовому обеспечению) заменить словами  Долбнин Алексей Алексеевич специалист 2 разряда юрист (по правовому обеспечению)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Игнатовское городское поселение»                                     Е.Ф.Викторова